[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2012 г.                                                                                       № 432
О  внесении изменений

в опись квартала № 47:11:0101035
                         В связи с ранее допущенной ошибкой при проведении инвентаризации декларативным способом земельного участка с кадастровым номером 47:11:0101035:25, на основании постановления мэра г.Новая Ладога от 28.07.1993 года № 305 «О регистрации земельного участка гр.Гомоновой А.В.», свидетельства о праве пожизненного наследуемого владения от 28.07.1993г. № 266 и в соответствии со ст.28 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 года № 221-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в опись квартала № 47:11:0101035 в части адреса земельного участка с кадастровым номером 47:11:0101035:25, площадью 612 кв.м, заменить слова: «Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Парковая, д.16» на слова: «Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Новая, д.16».
     2. Гомоновой А.В. обратиться в Межрайонный отдел № 2 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области для внесения соответствующих изменений в государственный кадастр недвижимости.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Главы администрации                                                                                С.В.Гордин
Веселкова О.А.
31-652